
～Ａ-３１～

■材質：鉄(ユニクロメッキとカラー焼付塗装)

かもめ　●キャップ式(下向)腕

巻上テントＡ
価格表
種別

Ａ群
コーニッシュ

品番 品名

かもめ(ユニクロ) キャップ式(下向)

規格(キャンバス出幅) 入数 製品重量(1本)kg

約 6.8

約 8.0

約 9.2

約10.4

約11.6

約12.8

KM- 9CD

KM-12CD

KM-15CD

KM-18CD

KM-20CD

KM-23CD

900

1,200

1,500

かもめ(カラー) キャップ式(下向)

1,800

2,000

2,300
5組(10本)

KM- 9CDC

KM-12CDC

KM-15CDC

KM-18CDC

KM-20CDC

KM-23CDC

900

1,200

1,500

1,800

2,000

2,300

約 6.8

約 8.0

約 9.2

約10.4

約11.6

約12.8

86

65

4.5ｔ

30

250

40

φ8.5

320

3.2ｔ

40

407

※補強の為、振れ止め金具の使用をお勧めします。
※カラー焼付塗装の納期：1週間


